
Hvor flyver fuglene hen om vinteren? Og hvorfor ser vi store fugleflokke 
om foråret og efteråret? Tag med biolog Iben Hagedorn på en spændende 
fugletur i Utterslev Mose og bliv klogere på fuglenes fascinerende træk.

Fuglenes træk - 
Fugletur for yngre børn i Utterslev Mose

Søndag den 4. maj kl. 10 -12 / Edderkoppelegepladsen ved Pilesvinget/Åkandevej

Søndag den 18. maj kl. 10 -12 / Edderkoppelegepladsen ved Pilesvinget/Åkandevej

Hvad er en padde? Hvor lever de, og hvorfor er de så særlige? Tag med 
biolog Iben Hagedorn på en spændende tur i Utterslev Mose og oplev 
paddernes fascinerende verden.

Paddernes gådefulde liv og andre dyr i vandet
Målgruppe: 3-15 år + forældre/bedsteforældr

Fredag den 30. maj kl. 21 -23.30 / Edderkoppelegepladsen ved Pilesvinget/Åkandevej

Mød mosens flagermus
Målgruppe: Unge og voksne

Tag med ekspert Inger Kærgaard på en magisk aftentur i Utterslev Mose 
og oplev flagermusenes fascinerende verden. I tilfælde af regn eller hård 
vind flyver de ikke og turen aflyses/udsættes. 

Søndag den 15. juni kl. 10 -12 / Langholmen i Midtmosen for enden af Holmevej

Oplev Langholmen på De Vilde Blomsters Dag. Langholmen er et unikt 
område i Utterslev Mose med kalkrig jord, der sandsynligvis aldrig har 
været dyrket.

Vilde blomsters dag i Utterslev Mose
Målgruppe: Unge og voksne

Lørdag den 21. juni kl. 9 -12 / Mødested: Mosehuset, Mosesvinget 3

Tag med Nikolaj Noel, en af de bærende kræfter i Utterslev Moses Venner, 
på en spændende tur på Brønshøjholm. Nikolaj har en stor passion for 
fugle, bier, sommerfugle og orkideer.

Biodiversitet på Brønshøjholm
Målgruppe: Unge og voksne

Aktiviteter i Utterslev Mose  
forår/forsommer 2025

Læs mere om arrangementerne på 
Brønshøj-Husum Lokaludvalgs hjem-
meside www.2700lokaludvalg.dk eller 

scan QR-koden. Der kom-
mer flere arrangementer 
til og eventuelle aflysnin-
ger meddeles også her. 

gratis - ingen tilmeldning

Hold dig opdateret om vores akti-
viteter - abonner på vores nyheds-
brev der kommer hver 14. dag. 


